
Dyrenes Beskyttelse søger Dyrlæge til Fyns Internat

Fyns Internat modtager herreløse og nødstedte familiedyr via Dyrenes Beskyttelses vagtcentral
1812, samt organisationens mange frivillige der kører ud på dyreværnssager. Derudover modtager
vi også private dyr, som af forskellige årsager ikke længere kan blive i deres familier. Vi modtager
alle former for familiedyr, hvor kat, hund og kanin fylder mest. Men også andre mindre familiedyr
som fugle og eksotiske dyr.
Vores fokus er at hjælpe dyrene ud i nye blivende hjem.
På vores klinik sundhedsundersøges alle dyrene og her neutraliserer vi også og kan foretage
mindre operationer. Røntgen og større operationer køres til vores tilsynsførende dyrlæge Michael
Thorsen, Strib Dyreklinik.
Vi har en fast stab af veterinæruddannet personale og – ud over vores tilsynsførende dyrlæge – 2
andre dyrlæger på timebasis. En del timelønnede ansatte, samt 300 frivillige – nogle med base på
internatet og andre som plejefamilier for dyr der har brug for ekstra omsorg i en periode.

Om dig
Du er uddannet dyrlæge med praktisk erfaring, meget gerne inden for kat, da det er her vores
absolut største volumen er. Da vi i højsæsonen har over 1000 killinger/katte ude i 300 plejefamilier
er det vigtigt, at du taler dansk – da det ofte er dig der har den direkte dialog med plejefamilien. Det
vigtigste er dog motivationen til at arbejde i en organisation som vores – hvor dyrene i høj grad har
brug for hjælp. Vi forventer derfor, at du:

er god til at kommunikere●

arbejder selvstændigt●

sætter pris på fagligt fællesskab●

fremstår troværdig og myndig●

har god energi ●

har humor og hjertet på det rette sted.●

Du trives i en travl hverdag og i et beredskab, hvor ingen kender dagen før den er omme. Du evner
at have mange bolde i luften og bevare overblikket, også selvom dagen er travl. Du er teamplayer
og tror på at sammen er vi bedst.

Dine ansvarsopgaver
Dine primære opgaver vil være at:

foretage sundhedsundersøgelse af dyrene●

igangsætte behandling●

opfølge behandlingen●

neutralisere katte og kaniner●

samt mindre operationer og tandrens.●

Derudover vil der være en del dialog med plejefamilier vedr. syge dyr i plejen. Du assisteres altid af
en fra vores team. Vores klinik håndterer kun vores dyr og ikke privatejede dyr.

Vi tilbyder
Fyns Internat er formidlingssted for adoptionsdyr – og desuden har internatet også en travl hunde-
og kattepension.
Vi modtager alle former for kæle- og hobbydyr. Vi sørger for at de tilses af en dyrlæge, bliver
behandlet, bliver trænet, plejet og får omsorg – og kommer ud i nye blivende hjem.
Fyns Internat er et stærkt team på 40 medarbejdere, som består af veterinærsygeplejersker,
dyrepassere, hundeinstruktører og adfærdsrådgivere, samt timelønnede medhjælpere.
Desuden er der over 300 frivillige tilknyttet internatet, som hjælper med daglige praktiske gøremål
og omsorg for dyrene.
Alle arbejder efter egenskaber som faglighed, engagement, loyalitet, åbenhed og respekt.
Fyns Internat fungerer som et beredskab, hvorfor pludselig travlhed kan opstå eller omprioritering
på dagen.
Dyrenes Beskyttelse, som ejer Fyns Internat, er Danmarks ældste dyreværnsorganisation.
Organisationen er landsdækkende og en frivillig forening, som har til vision af hjælpe dyr i nød,
stoppe overgreb mod dyr og kæmpe for et respektfuldt og bæredygtigt forhold mellem dyr,
mennesker og natur.

Om ansættelsen
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. 
Arbejdstiden er 2 dagen om ugen (gerne tirsdag og torsdag) fra kl. 8 til 12/14.
I højsæsonen er der mulighed for ekstra
Kan du kun tilbyde 1 dag om ugen hører vi gerne fra dig alligevel, da vi evt. kan kombinere



stillingen i 2. 
Stillingen er ledig med ansættelse snarest muligt
 
Kontakt
Vil du vide mere, kontakt gerne internatchef Lene Frahm på tlf. 50 60 04 84
Arbejdet udføres på Fyns Internat, Store Landevej 33, 5592 Ejby

Er du interesseret? 
Så skynd dig til tasterne eller kender du lige den rette, så del gerne opslaget.. Vi læser
ansøgningerne løbende og indkalder til samtaler undervejs, så send hellere din ansøgning i dag. Vi
glæder os til at høre fra dig.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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